平成 29 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 ＴＳＯＮ

（コード番号 3456 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役 百生 彰

問 合 せ先 取締役管理部長 栃井 信二

T E L 052-589-6055

U R L http://www.tson.co.jp

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社を移転することを決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新住所

  名古屋市中村区名駅三丁目 22 番 8 号 大東海ビル 2 階

  （郵便番号・電話番号・FAX 番号につきましては変更ありません。）

２．移転日

  平成 29 年 7 月 1 日（予定）

３．地図

           以 上